

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 01
Stavba: OÚ Oľdza - Modernizácia verejného priestranstva - Parc. č.122/1, k.ú. Oľdza

JKSO:
Miesto: Oľdza

KS:
Dátum: 25. 2. 2025

Objednávateľ:
Obec Oľdza

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
FE-DOP s.r.o.

IČO: 36251461
IČ DPH: SK2020195562

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			21 242,07
DPH základná znižená	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	23,00%	21 242,07	4 885,68
	Cena s DPH v EUR		26 127,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

14.03.2025



14.03.2025

FE - DOP, s.r.o.
Športová 112
930 39 Zlaté Klasy
IČO: 36 251 461

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 01

Stavba: OÚ Oľdza - Modernizácia verejného priestranstva - Parc. č.122/1, k.ú. Oľdza

Miesto: Oľdza

Dátum: 25. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Oľdza

Projektant:

Zhotoviteľ: FE-DOP s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

21 242,07 26 127,75

SO-01	Spevnená plocha	8 294,43	10 202,15
SO-02	Obnova existujúceho oplotenia	4 802,54	5 907,12
SO-04	Revitalizácia zelene a drobná architektúra	8 145,10	10 018,47

ROZPOČET

Stavba:

OÚ Oľdza - Modernizácia verejného priestranstva - Parc. č.122/1, k.ú. Oľdza

Objekt:

SO-01 - Spevnená plocha

Miesto:

Oľdza

Dátum: 25. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Oľdza

Projektant:

Zhotoviteľ:

FE-DOP s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 294,43

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 294,43

D 1

Zemné práce

1 780,87

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	37,260	9,17	341,67
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	11,180	1,39	15,54
3	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	37,260	4,75	176,99
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	37,260	0,89	33,16
5	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	61,480	19,12	1 175,50
6	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	74,520	0,51	38,01

D 5

Komunikácie

4 761,13

7	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	74,520	8,13	605,85
8	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	64,800	7,21	467,21
9	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 50 mm	m2	64,800	8,00	518,40
10	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm - fr. 4-8 mm	m2	64,800	2,24	145,15
11	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm	m2	64,800	20,07	1 300,54
12	M	592460011600.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x200 mm, farebná	m2	66,096	23,57	1 557,88
13	K	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	22,000	7,55	166,10

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

911,08

14	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	10,000	15,66	156,60
15	M	592170001000.S	Obrubník cestný	ks	10,100	8,12	82,01
16	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	22,800	12,87	293,44
17	M	592170002100.S	Obrubník betónový	ks	23,028	5,11	117,67
18	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,160	121,00	261,36

D 99

Presun hmôt HSV

841,35

19	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	96,045	8,76	841,35
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

ROZPOČET

Stavba:

OÚ Oľdza - Modernizácia verejného priestranstva - Parc. č.122/1, k.ú. Oľdza

Objekt:

SO-02 - Obnova existujúceho oplatenia

Miesto:

Oľdza

Dátum:

25. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Oľdza

Projektant:

Zhotoviteľ:

FE-DOP s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

4 802,54

Náklady z rozpočtu

4 802,54

D HSV Práce a dodávky HSV

1 598,79

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1	K	318271054.S	Zhotovenie krycej platne priebežnej pre oplatenie	m	29,400	14,56	428,06
2	M	592330006200.S	Plotová tvárnica betónová krycia platňa, 500x350x60 mm	ks	59,976	19,52	1 170,73

2 696,58

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3	K	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou	m2	35,280	5,06	178,52
4	K	621461032.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	35,280	23,43	826,61
5	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	41,160	11,72	482,40
6	K	625250581.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, zatŕkacie kotvy	m2	35,280	34,27	1 209,05

16,97

D 99 Presun hmôt HSV

7	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,937	8,76	16,97
---	---	-------------	--	---	-------	------	-------

490,20

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií

8	K	430865001.S	Oprava oceľových prvkov	m	38,000	12,90	490,20
---	---	-------------	-------------------------	---	--------	-------	--------

ROZPOČET

Stavba:

OÚ Oľdza - Modernizácia verejného priestranstva - Parc. č.122/1, k.ú. Oľdza

Objekt:

SO-04 - Revitalizácia zelene a drobná architektúra

Miesto: Oľdza

Dátum: 25. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Oľdza

Projektant:

Zhotoviteľ: FE-DOP s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 145,10

D HSV Práce a dodávky HSV

8 145,10

D 1 Zemné práce

5 298,67

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	16,740	9,17	153,51
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	5,020	1,39	6,98
3	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	16,740	4,75	79,52
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16,740	0,89	14,90
5	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	27,620	19,12	528,09
6	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	332,000	1,16	385,12
7	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	10,259	8,11	83,20
8	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	41,600	0,51	21,22
9	K	181101102.S.1	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením - trávnik	m2	332,000	4,45	1 477,40
10	K	181101199.S	Výsadba a dodávka trvaliek (Osteospermum)	m2	65,000	18,59	1 208,35
11	K	183204116.S	Výsadba stromov do pripravovanej pôdy	ks	14,000	39,81	557,34
12	M	026560002207.S	Ciprušky	ks	14,000	51,27	717,78
13	K	183204129.S.1	Uloženie skali na miesto	ks	2,000	32,63	65,26

D 5 Komunikácie

853,61

14	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm - plocha s makadamom	m2	47,840	4,93	235,85
15	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 250 mm - plocha s makadamom	m2	41,600	14,85	617,76

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 678,52

16	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	12,500	15,66	195,75
17	M	592170001000.S	Obrubník cestný	ks	12,625	8,12	102,52
18	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	12,500	12,87	160,88
19	M	592170002100.S	Obrubník betónový	ks	12,625	5,11	64,51
20	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,840	121,00	222,64
21	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky	ks	3,000	88,04	264,12
22	M	553560002100.S	Lavička parková s operadlom REKOP	ks	3,000	222,70	668,10

D 99 Presun hmôt HSV

314,30

23	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	35,879	8,76	314,30
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------